
PŘEHLED USNESENÍ 
2. zasedání Zastupitelstva města  

konané dne 8.12.2014 

 

6/2/ZM/2014 Jednací řád Zastupitelstva města Uherské Hradiště a výborů Zastupitelstva města 
Uherské Hradiště  

I. vydává 

Jednací řád Zastupitelstva města Uherské Hradiště a výborů Zastupitelstva města Uherské 
Hradiště s doplněním článku 23 bod 2 dle návrhu Ing. Sedi. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

7/2/ZM/2014 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

8/2/ZM/2014 OZV č. 4/2014 o místním poplatku za komunální odpad  
I. vydává 

s účinností od 1. 1. 2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2014 o místním poplatku za provoz 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

9/2/ZM/2014 OZV č. 5/2014, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 
prostranství  
I. vydává 

s účinností od 1. 1. 2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2014, kterou se stanovují pravidla 
pro pohyb psů na veřejném prostranství ve městě Uherské Hradiště a vymezují se prostory pro 
volné pobíhání psů. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

10/2/ZM/2014 Plnění rozpočtu města za leden až září 2014  
I. bere na vědomí 
1. Plnění rozpočtu města za leden až září 2014. 
2. Rozpočtové opatření č. 09/2014, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

11/2/ZM/2014/1 Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020  
I. ukládá 
1. Radě města 
1.1. předložit Zastupitelstvu města návrhy konkrétních opatření na zastavení úbytku a zvýšení 
počtu obyvatel města. 

Termín: 30. 6. 2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

11/2/ZM/2014/2 Rozpočet města na rok 2015 a Rozpočtový výhled do roku 2020  
I. schvaluje 
1. Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2015 takto: 

 

 

 
2. Rozpočtový výhled města Uh. Hradiště na období let 2016 až 2020 takto:  
 

 
 
 
 

Příjmy 600 343,6  tis. Kč
Výdaje 643 343,6  tis. Kč
Financování 43 000,0  tis. Kč

   a) změnou stavu dlouhodobých půjček města -39 492,6  tis. Kč
   b) snížením finančních prostředků města o částku 37 492,6  tis. Kč
   c) snížením portfolia cenných papírů ve výši 45 000,0  tis. Kč

Financování bude vypořádáno těmito položkami:

[tis. Kč] 2016 2017 2018 2019 2020

Výhled dle rozpočtové skladby
Příjmy celkem 509 949,0 515 453,6 522 992,1 529 640,2 537 698,0
Výdaje celkem -483 514,5 -488 313,4 -497 683,3 -502 345,4 -511 895,8
Výsledek hospodaření 26 434,5 27 140,2 25 308,9 27 294,8 25 802,1

         Účelové členění na běžné a kapitálové hospodaření
Běžný rozpočet - příjmy 508 991,2 514 558,7 522 010,8 528 722,7 536 768,9
                         - výdaje -454 999,3 -459 632,7 -466 837,9 -471 123,7 -477 782,6
Celkem běžný rozpočet 53 991,9 54 926,0 55 173,0 57 599,0 58 986,2
Kapitálový rozpočet - příjmy (vč.dotací) 957,8 894,9 981,3 917,5 929,1
                                 - výdaje -28 515,2 -28 680,7 -30 845,4 -31 221,7 -34 113,2
Celkem kapitálový rozpočet -27 557,4 -27 785,8 -29 864,1 -30 304,2 -33 184,1 

Ukazatel dluhové služby
Zůstatky jistin úvěrů dle uzavřených smluv 186 592,8 155 700,2 124 807,6 93 917,0 81 206,4
Nové úvěry 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ukazatel dluhové služby (max. 12%) 9,60% 7,93% 7,55% 7,17% 3,38%

        Ukazatel provozního přebytku hospodaření (běžné příjmy mínus běžné výdaje bez úroků úvěrů a oprav majetku a rezervy)
Odpočet běž.výdajů - splátky úroků úvěrů 10 622,7 9 146,5 7 744,7 6 342,8 5 117,8
                               - opravy a udrž. majetku 32 167,6 32 408,3 32 573,4 31 860,6 32 024,4
                               - nespecifik. rezerva 12 450,0 12 570,0 12 730,0 12 900,0 13 100,0
Ukazatel provozních výdajů (min.12 %) 21,46% 21,19% 20,73% 20,56% 20,35%



3. Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 pro radu města ve 
znění dle přílohy důvodové zprávy. 
4. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
5. Závazný vzor Smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu města Uherské Hradiště, 
platný od 1. 1. 2015. 
6. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu, IČ 68731841, Masarykovo nám. 21, 686 01 Uherské Hradiště na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 2 657 000 Kč, určené na provoz Městského informačního centra a 
Informačního centra mládeže v roce 2015. 
7. Uzavření smlouvy s právnickou osobou FC Slovácko z.s., IČ  22761209, Stonky 566, 686 
01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 4 493 300 Kč na sportovní 
činnost mládeže, a to konkrétně: 

a) na provoz hřišť v Uh. Hradišti - Mařaticích, v Uh. Hradišti - Sadech a na provoz Městského 
fotbalového stadionu M. Valenty v Uh. Hradišti - na revize, na el. energii, na vodu, na teplo, 
na opravy a údržbu (na opravy a údržbu min. 500 000 Kč), 

b) na dopravu na tréninky, na dopravu na mistrovská utkání, na dopravu a ubytování na 
soustředěních, 

c) na mzdové prostředky trenérů mládeže, 

d) na pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti. 

8. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, IČ 
48505803, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště - Jarošov na poskytnutí neinvestiční 
dotace ve výši 76 400 Kč, určené na provozní náklady  (tj. energie, opravy, údržbu a revize) 
sportovního areálu v Jarošově ve vlastnictví tělovýchovné jednoty. Prostředky budou 
poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro 
poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
9. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Staroměští šohajíci, IČ 22739050, Klukova 830, 
686 03 Staré Město, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 205 600 Kč, určené na realizaci 
projektu "Slovácké léto v Uherském Hradišti". Prostředky budou poskytnuty až před termínem 
konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 
2015. 
10. Uzavření smlouvy se společností Park Rochus, o.p.s., IČ 29234387, Studentské nám. 1531, 
686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 876 500 Kč, určené na 
provozní náklady organizace a údržbu přírodního areálu Park Rochus. Na reprezentaci 
projektu a společnosti Park Rochus o.p.s. může být použito 1,5 % poskytnutých prostředků, 
v ostatních případech budou dodrženy podmínky vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, 
platné pro rok 2015. Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
11. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Oblastní charita Uherské Hradiště, IČ 44018886, 
Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 549 
800 Kč, určené na provoz Sociální poradny s azylovým bydlením, ul. Průmyslová 1299, 
Uherské Hradiště. Prostředky budou poskytnuty až před termínem konání akce za dodržení 
podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2015. 
 
 
 



12. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Petrklíč, o.p.s., IČ 26928060, Na Krajině 44, 686 
01 Uherské Hradiště - Vésky, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 903 300 Kč, určené na 
provozní náklady organizace v roce 2015. Prostředky budou poskytnuty až před termínem 
konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 
2015. 
13. Uzavření smlouvy se sdružením Sbor dobrovolných hasičů Vésky, IČ 62833057, Šromova 
137, 686 01 Uherské Hradiště, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 21 000 Kč, určené na 
zabezpečení hasičské soutěže "O pohár starosty města". Prostředky budou poskytnuty až před 
termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné 
pro rok 2015. 
14. Uzavření smlouvy s právnickou osobou Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, 
nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši  19 700 Kč 
na úhradu nákladů spojených s udělením ceny "Salvator". Prostředky budou poskytnuty až 
před termínem konání akce za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, 
platné pro rok 2015. 
II. ukládá 
1. Radě města 
1.1. realizaci rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2015 v platném znění. 

Termín: 31. 12. 2015 

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

12/2/ZM/2014/1 Záměry města  
I. schvaluje 
1. převod pozemku st. p. č. 2127 o celkové výměře 70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. převod pozemku st. p. č. 2211 o celkové výměře 64 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
3. převod pozemku st. p. č. 2179 o celkové výměře 74 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 

[ Výsledek hlasování: Pro: 16, Proti: 5, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

12/2/ZM/2014/2 Záměry města  
I. schvaluje 
1. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře 94 m2 (dle GP č. 2620-111/2014 nově vzniklá p. 
č. 800/481 o celkové výměře 94 m2) v k. ú. Mařatice, panu R. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou 
známku) 

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



12/2/ZM/2014/3 Záměry města  
I. schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu "Rekonstrukce HZ Jarošov", a to 
umístění a realizace nové STL plynové přípojky pro budovu č. p. 509 v Jarošově, v uzlovém 
staničení km 2,995, provedené protlakem chráničky pod silnicí II/497, na pozemku p. č. 
1683/3 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, který je ve vlastnictví Zlínského kraje, právo 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 (investor) a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
708 91 320, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860; dle přiloženého návrhu 
smlouvy v důvodové zprávě 
2. směnu pozemku p. č. 800/359 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Mařatice, v podílovém 
spoluvlastnictví Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ - 
podíl id. 1/2 a paní M. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - 
podíl id. 1/2, za část pozemku p. č. 800/2 o výměře 20 m2 (dle GP č. 2620-111/2014 nově 
vzniklá p. č. 800/480 o celkové výměře 20 m2) v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez doplatku s 
tím, že Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░ a paní M. T. ░░░░ ░░░░ ░ uhradí daň z nabytí 
nemovitých věcí a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) 
3. bezúplatný převod části pozemku p. č. 693/3 o výměře 2 m2 (dle GP č. 2234-252/2014 nově 
vzniklý pozemek st. p. č. 2877 o celkové výměře 2 m2) v k. ú. Uherské Hradiště, Zlínskému 
kraji, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným majetkem 
kraje Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Štěpnická 1139, 686 06 
Uherské Hradiště, IČ 000 92 096 
4. změnu usnesení ZM č. 348/21/ZM/2014/2 ze dne 22.04.2014 v odst. I. V bodě 10., a to 
následovně: 
 
původní znění 
 
ZM schvaluje 
 
převod části pozemku původní p. č. 437/83 o výměře 15 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově 
vzniklá st. p. č. 2363/1 o celkové výměře 15 m2) a části pozemku původní p. č. 437/163 o 
výměře 4 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově vzniklá st. p. č. 2363/2 o celkové výměře 4 m2), 
oba v k. ú. Mařatice, manželům F. a H. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
nové znění: 
 
ZM schvaluje 
 
převod části pozemku původní p. č. 437/83 o výměře 15 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově 
vzniklá st. p. č. 2363/1 o celkové výměře 15 m2) a části pozemku původní p. č. 437/163 o 
výměře 4 m2 (dle GP č. 2560-1/2014 nově vzniklá st. p. č. 2363/2 o celkové výměře 4 m2), 
oba v k. ú. Mařatice, paní H. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; 
za kupní cenu ve výši 400 Kč/m2 
 
 



II. neschvaluje 
1. převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Mařatice, Mgr. V. a Z. P. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; bezúplatně 
2. nabytí inženýrské sítě z vlastnictví Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
708 91 320: 
 
- kanalizační sběrač AIIa, celková délka 321 m, úsek Š320 - Š331, ulice J. E. Purkyně, 
Uherské Hradiště, umístěný v pozemcích p. č. 888/4, p. č. 888/5, p. č. 888/6, p. č. 888/7, p. č. 
954/9, p. č. 888/3, p. č. st. 985, p. č. 888/1, p. č. 662/11, p. č. 667/2, p. č. 544/188, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, 
 
- kanalizační stoka AIIa-6, celková délka 206 m, úsek Š319 - Š368, ulice Štěpnická, Uherské 
Hradiště, umístěná v pozemcích p. č. 885/1, p. č. 887/6, p. č. 544/195, p. č. 544/194, p. č. 
544/193, p. č. 544/61, p. č. 887/5, p. č. 888/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 126 m2 v k. ú. Mařatice, manželům V. a H. 
N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

13/2/ZM/2014 Zastupování v obchodních společnostech  
I. pověřuje 

 Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherské Hradiště, jako zástupce města 

- k výkonu práv společníka v obchodních společnostech s majetkovým podílem města v 
rozsahu stanov těchto společností, zejména k účasti na valných hromadách, k hlasování na 
nich, k podání oprávněných žádostí o vysvětlení, jakož i k podání návrhů a protinávrhů, 
týkajících se záležitostí projednávaných na valných hromadách, 

- k vystavení plné moci pro svého zástupce k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude 
moci na výkonu sám podílet. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

14/2/ZM/2014 Stanovení určeného zastupitele pro územní plánování  
I. stanovuje 
1. starostu města pana Ing. Stanislava Blahu určeným zastupitelem pro územní plánování. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJA TO ]  
 

15/2/ZM/2014/1 Změna zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace  
I. schvaluje 
1. návrh Mgr. Jana Zapletala, Ph.D. o změně v Čl. č. 13 odst. 3 - ponechat v původním znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 14, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: 
ZAMÍTNUTO  ]  

 

 



15/2/ZM/2014/2 Změna zřizovací listiny organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace  
I. schvaluje 
1. změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace, Sportovní 1214, Uherské Hradiště, IČ 720 63 904, dle předloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

16/2/ZM/2014 Dohoda o spolupráci mezi Povodím Moravy a městy Uherské Hradiště a Staré 
Město - instalace mobilních zábran do průchodů v PPO (protivodňových opatřeních)  
I. schvaluje 

uzavření dohody o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601,  městem Staré 
Město, IČ  00567884, se sídlem nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město a Povodím Moravy, 
s.p., IČ 70890013, DIČ CZ70890013, se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00  Brno, dle přílohy. 

Předmětem dohody je zajištění montáže a demontáže mobilního hrazení při povodňových 
průtocích v řece Moravě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/1 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. schvaluje 

volební řád pro volbu předsedů a členů výborů zastupitelstva města ve znění dle přílohy 
důvodové zprávy, včetně doplnění dle návrhu Ing. Pavla Kroči. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/2 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Antonína Seďu předsedou kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/3 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. PhDr. Jaroslava Mikulíka členem kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 17, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/4 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Marka Dobeše členem kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



17/2/ZM/2014/5 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Mgr. Ing. Petru Zemčíkovou členkou kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/6 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Evu Vojtěchovou členkou kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/7 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Alberta Mrázka členem kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/8 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Jana Zapletala členem kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/9 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. MUDr. Antona Vaňu členem kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/10 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Kamilu Daniškovou členkou kontrolního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/11 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Mgr. et  Mgr. Jana Zapletala, Ph.D. předsedou finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
17/2/ZM/2014/12 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Ivana Lepku členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



17/2/ZM/2014/13 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. MVDr. Radomíra Mlejnského členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/14 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ondřeje Panáčka členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/15 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Mgr. Jana Šrámka členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/16 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Jana Adama členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/17 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Bohumila Janíka členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/18 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Mgr. Michala Koláře členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

17/2/ZM/2014/19 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. volí 
1. Ing. Pavla Morese členem finančního výboru 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
17/2/ZM/2014/20 Volba předsedů a členů výborů zastupitelstva města  
I. jmenuje 

• tajemníkem kontrolního výboru Ing. Ondřeje Jagoše, zaměstnance města 
zařazeného do městského úřadu, útvar interního auditu a kontroly 



• tajemníkem finančního výboru Ing. Vladimíra Mošťka, zaměstnance města 
zařazeného do městského úřadu, ekonomický odbor 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

18/2/ZM/2014 Plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2015  
I. schvaluje 

plán práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2015, dle přílohy a doplňuje ho o 
návrh Ing. Hany Doupovcové o spolupráci s TVS. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 

 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 
 

 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


